EF)fiviar-°—  arconi 	iel Melo Alencar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO
- Estado da Bahia —

! APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	02052
DE210 PO-POR  14A-jtirunnt

J VOTOS CONTRA ----
MESA DA C.MIPA. O I 03 I

d -744932e-e-Al-di  ;2-e_ .2c,..
PRESIDENTE

Gabinete do Vereador Marconi Daniei

MOÇÃO N°. 24 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao Colégio

Montessori, pela passagem dos seus 37 anos de fundação, comemorado no dia

15 de março do Presente ano.

"Tenha em mente que tudo que se aprende na escola, é trabalk• de muitas gerações

(...) Receba essa herança, honre-a e acrescente a ela e, um dia, fielmente, deposite-a

nas mãos de seus filhos" (Albert Einstein)

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Marileide Queiroz (Direção do Colégio Montessori;

Aos Funcionários e Professores do Colégio;

Sala das Sessões, em 16 de Março de 2022

A1 	"`" • 	' .7A0„ 0 daiITO PROT. Nta
EMA*a

/NiF
/  HP~9 PO 2 Ora 	Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  020S 2
DEal 03042POR

VOTOS CONTRA -

MESA DA C.M./PA c2 '8
WS:4/r/ fego L-

PRESIDENTE

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete doNereador 	íniei

MOÇÃO N°. 25 / 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  Pela passagem do dia

do Optometrista, ocorrido no dia 09 de março de 2022.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Optometrista Jackson Isidório Barros

Sala das Sessões, em 07 de Março de 2022

Karc'onig iel Melo Alencar C3g7lar-°-
- Vereador -

ATES O O -C 1MENTO MOTIM,
de 20

	00000001
	00000002